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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67905801C

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit LUX&COMFORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Ballsh   Lagja Gllavenica , rruga Ballsh – Aranitas km 1 
zona kadastrale Nr.1090, Pasuria Nr.8/367-N2, Ballsh, 
Mallakaster 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport mallra te ndryshem, artikuj mobilerie per 
rezidenca banimi, hotele, zyra, bare, restorante, salla 
mbledhje etj. Import lende te para materiale ndihmese dhe 
aksesore te ndryshem mobilerie. Prodhim e tregetim mobilje 
ne seri dhe me porosi, mobilim ambjentesh te ndryshime si 
kuzhine, dhoma gjumi, dhoma ndenje, zyra, hotele, bare, 
restorante, shkolla, spitale etj sipas kerkesave te klienteve
Idriz Veizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2026 Deri: 01/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Kau
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Idriz Veizi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: idrizveizi123@gmail.com  
Telefon: 0692338137  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603507-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-605448-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.05.2026 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         ;         
Lagja Gllavenica , rruga Ballsh – Aranitas km 1 zona kadastrale Nr.1090, Pasuria 
Nr.8/367-N2, Ballsh, Mallakaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         ;         Lagjja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2EB0AE-0FE7-4868-AC66-807D5194DF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6EBE5A-9F69-49D6-8B35-F2D5B26FCF4A
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Gllavenica, rruga Princi Boris, zone kadastrale Nr.1090, pasuria Nr.8/7-ND, Ballsh, 
Mallakaster.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7199DB40-F4B3-47E5-A083-7A25E2C524C2

